Poskytovatel se zavazuje přijmout taková technická a organizační opatření, která jsou nutná k zabezpečení zpracování11.
osobních údajů zákazníka. Výčet aktuálně přijatých technických opatření je v obecné rovině dostupný na webových
stránkách poskytovatele v sekci GDPR.

V.
Cena

Cena za výrobu webových stránek zákazníka je stanovena ve výši 49.305 Kč (slovy čtyřicetdevěttisíctřista pět korun1.
českých).
Cena  za  provozování  webu  a  poskytování  souvisejících  služeb  je  stanovena  ve  výši  790  Kč  měsíčně  (slovy
sedmsetdevadesát korun českých).
Cenu  za  vytvoření  webových  stránek  zákazníka  je  zákazník  povinen  uhradit  poskytovateli  po  dokončení  a2.